
Zarządzenie nr 26/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2025 rokiem obchodów 75-lecia Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustanawiam rok 2025 rokiem obchodów 75-lecia Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu. 

2. Uroczystości trwać będą do końca 2025 roku, zgodnie z przyjętym harmonogramem.  

3. Koordynatorem działań organizacyjnych jest Zastępca Dyrektora Generalnego ds. Komunikacji 

i PR Uczelni a nad całością podejmowanych działań nadzór sprawuje Rektor.  

4. W celu usprawnienia komunikacji wprowadzony zostaje adres: jubileusz@umw.edu.pl, pod 

który kierować należy wszelką korespondencję e-mail związaną z jubileuszem.  

5. Szczegółowe informacje o uroczystościach i harmonogramie umieszczane będą na stronie 

obchodów, która utworzona zostanie pod adresem: www.umw.edu.pl/75. Za stworzenie i 

aktualizację strony odpowiada Dział Komunikacji i Marketingu. Informacje, które mają być 

umieszczone na stronie obchodów należy przesyłać pod adres: jubileusz@umw.edu.pl.  

§ 2 

1. Na potrzeby obchodów stworzona została Identyfikacja Wizualna, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. Identyfikacja dostępna będzie na stronie internetowej UMW pod 

adresem: https://www.umw.edu.pl/pl/uczelnia/ksiega-znaku. 

2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni, by przez cały rok używali 

papieru firmowego z logotypem obchodów, który pobrać można ze strony: 

https://www.umw.edu.pl/pl/uczelnia/logotyp. 

3. Pliki z logotypem otrzymać można na podstawie formularza dostępnego na stronie: 

https://www.umw.edu.pl/pl/uczelnia/logotyp. 

4. Wydarzenia włączone w kalendarium obchodów oznaczane są logotypem, o którym mowa w 

ust. 1. Pliki pobrać można za pomocą formularza. 

http://www.umw.edu.pl/75
mailto:jubileusz@umw.edu.pl
https://www.umw.edu.pl/pl/uczelnia/ksiega-znaku
https://www.umw.edu.pl/pl/uczelnia/logotyp
https://www.umw.edu.pl/pl/uczelnia/logotyp


5. Pobierający nie ma prawa ingerencji w znak. Wszelkie wątpliwości dotyczące użycia wyjaśnić 

można poprzez kontakt z Działem Komunikacji i Marketingu pod adresem: 

komunikacja@umw.edu.pl. 

§ 3 

1. Osoby, które chciałyby włączyć organizowane przez siebie wydarzenie w kalendarium 

obchodów 75-lecia Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu mogą to 

zrobić wysyłając zapytanie w formie e-mail pod adres: jubileusz@umw.edu.pl. 

2. W zapytaniu należy opisać wydarzenie, jego zasięg, tematykę, czas i miejsce organizacji oraz 

prelegentów. 

3. Decyzję w sprawie włączenia dodatkowych wydarzeń w przyjęte kalendarium podejmował 

będzie każdorazowo Zastępca Dyrektora Generalnego ds. Komunikacji i PR Uczelni.  

4. Włączenie w kalendarium obchodów nie będzie wiązało się z żadną formą finansowania 

wydarzenia przez Uczelnię. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 

mailto:jubileusz@umw.edu.pl

